AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

 Em virtude da prorrogação da fase vermelha em todo o Estado de
São Paulo e considerando o Ato da Mesa n.º 09/2021 que impediu a presença
de outras pessoas que não os funcionários, vereadores e terceirizados na sede
do Poder Legislativo Municipal, a Pregoeira, torna público o adiamento da
licitação do Pregão Presencial, agendado para abertura das propostas na data
08/04/2021 às 13h30min, publicada na Imprensa Oficial Municipal no dia
26/03/2021, Ano IV | Edição nº 775, p.13, cujo objeto consiste na Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços técnicos em manutenção
preventiva e corretiva, com reposição de peças, dos aparelhos de ar
condicionado e cortinas de ar do prédio da Câmara Municipal, em
conformidade com o estabelecido no anexo I – Termo de Referência deste
Edital.

A nova data de término para envio das propostas será fim do
Acolhimento das Propostas: 29/04/2021, às 13h30min; Data de Abertura das
Propostas: 29/04/2021, às 13h30min; Início de Disputa de Preços: 29/04/2021,
às 13h30min, horário de Brasília. O edital se encontra na sede da licitação e no
site: http://www.camarasalto.sp.gov.br/licitacoes/category/109-pregao-
presencial-n-01-2021-manutencao-de-ar-condicionado

Salto, SP, 31 de março de 2021.

CÍCERO GRANJEIRO LANDIM

PRESIDENTE DA CÂMARA

DANIELA MOMESSO

PREGOEIRA